ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

*

Số 96-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
–––––––––––––––––––––––––––

P. Ngô Quyền, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2024
---------

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách

nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử

lý những kiến nghị, phản ánh của dân.

Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/ĐU ngày 29/6/2020 của Ban Chấp hành Đảng

bộ phường Ngô Quyền khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025; Quy chế số 01-QC/TU ngày

05/8/2023 của Đảng ủy phường về tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với công dân và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy phường.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy phường Ngô Quyền thông báo lịch tiếp công dân năm

2024, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Bí thư Đảng ủy phường tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày

15 hằng tháng. Nếu ngày 15 trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày Tết (theo quy định)

thì tiếp vào ngày làm việc đầu tiên sau đó. Trong trường hợp do các yếu tố khách quan

mà không tiếp được vào các ngày trên thì đồng chí Bí thư Thành ủy sẽ bố trí tiếp vào

ngày khác và sẽ thông báo trước ngày 12 của tháng để các tổ chức, cá nhân và công dân

được biết.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ

30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND phường Ngô Quyền, dãy 2,3,4,

đường Nguyễn Thị Lưu, thành phố Bắc Giang.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy phường Ngô Quyền thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (b/c),

- TT Đảng ủy - HĐND - UBND phường;

- UBMTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Đài truyền thanh phường (Thông báo);

- Các Tổ dân phố (tuyên truyền);

- Lưu Văn phòng Đảng ủy phường.

T/M ĐẢNG ỦY

 BÍ THƯ

Ong Xuân Hùng

		hungox_dungoquyen_tubg@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T15:47:52+0700

		dungoquyen_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T15:48:54+0700